

Lyyli Weckroth Tuusulasta



Lyyli Weckroth os. Samulinen, kuoli Tuusulassa 18.4.2008. Hänen äitinsä Sanni oli Parppeisia Rukajärven Suurestajärvestä. Isä, Aleksanteri Samulinen, oli kotoisin samoilta seuduilta pienestä Tšolmon kylästä.

Sukua löytyi myös Kiimasjärveltä kolmisenkymmentä kilometriä luoteeseen, sillä Aleksanterin äiti oli Ontroppaisia. Samulisen kahdeksanlapsisen sisarussarjan kaksi vanhinta syntyivät Itä-Karjalassa. Kun perhe pakeni 1922 tammikuussa rajan yli Kuhmoon Karjalan kansannousun aikana, odotti Sanni viimeisillään Lyyliä. Perheen onnistui hankkia heimoveljien avustuksella Koljosen maatila Kuhmon Katerman kylästä.

Kouluaikaansa kirkonkylällä Lyyli muisteli lämpimästi: "Aloittaessani koulun me karjalaiset lapset olimme kuin kalat vedessä. Kainuun murre sujui kuin itsestään ja kun meitä oli suhteellisen paljon, emme mitenkään tuntenee itseämme vähemmistöksi. Opettajat tuntuivat erittäin hyväntahtoisilta meitä kohtaan. Johtuiko meidän avoimuudestamme ja vilkkaudestamme, kun koulun juhlien esiintyjänä oli usein karjalaisia lapsia näytelmissä, laulamassa ja lausumassa."

Talvisodan Lyyli palveli lottana Kuhmon Jämsän kasarmeilla ja sitten evakuoituna Vuokatin ilmavalvonnassa. Jatkosodan aikana hän hoiti vaikeissa olosuhteissa Osuuskauppa Maakunnan myymälää Suomussalmella, lähellä saksalaisen kenttäradan Laajan asemaa.

Avioiduttuaan Etelä-Suomeen, Tuusulaan, Lyyli avoimena ja seurallisena luonteena piti yllä suhteita Vienan heimolaisiin. Lapsien aikuistuttua hänellä oli aikaa järjestellä isänsä arkistoa, matkustella Karjalassa ja toimia muun muassa parikymmentä vuotta myös Säätiö Väinölin hallituksessa taloudenhoitajana ja aktiivisena jäsenenä 1900-luvun lopulla.

Lyyli vietti viimeiset vuotensa nuorimman tyttärensä hoivissa ja kuoli lastensa saattamana.

MARTTI WECKROTH



Valeri Pällinen on poissa



Valeri Pällisen siunaustilaisuus Vuokkiniemessä.

Vuokkiniemen kulttuurihenkilö Valeri Pällinen siirtyi tuonilmaisiin kesäkuun 16. päivänä 68 vuoden iässä. Hän oli kuuluisan Kalevalassa eli Uhtualla asuneen Veikko Pällisen poika. Myös Valeri Pällinen oli taitava musiikkimies ja lukuisat ovat juhlat, joissa hän haitarillaan säesti niin lauluja kuin tanssejakin. Hän toimi Vuokkiniemen lauluryhmän säestäjänä.

Valeri Pällinen toimi myös aikaisempina vuosina Uhtua-lehden valokuvaajana sekä musiikin opettajana.

Häntä jäivät kaipaamaan puoliso sekä kaksi tytärtä perheeseen ja lukuisa määrä ystäviä.

PENTTI KALLINEN